お取引先様 各位

※沖縄出光(株) 本社は、5/3(土)～5/6(火)の間を休業とさせていただきます。

                                   以上

                              2025年 4月吉日

沖縄出光株式会社

ゴールデンウィーク営業日のご案内

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、各 SSのゴールデンウィーク期間中の営業日および、営業時間を下記の通りご

案内申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク期間中の営業日および営業時間

※23H 営業のお店は、深夜 2：00～3：00は休業となります。

SS名 5月3日土曜日 5月4日日曜日 5月5日月曜日 5月6日火曜日 5月7日水曜日

セルフ具志川SS
短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・23H営業）
通常営業
（23H営業）

セルフカーピット北谷SS
通常営業
（23H）

短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・23H営業）

セルフカーピット赤道SS
通常営業
（23H）

短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・23H営業）

いすのき通りSS 休業 休業
通常営業

（7時開店～21時）
通常営業

（7時開店～21時）
通常営業

（7時開店～21時）

セルフカーピット石嶺SS
通常営業

（7時開店～22時）
通常営業

（7時開店～22時）
休業 休業

通常営業
（7時開店～22時）

城東SS 休業 休業
通常営業

（7時開店～22時）
通常営業

（7時開店～22時）
通常営業

（7時開店～22時）

セルフ那覇新都心SS
通常営業
（24H）

短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・24H営業）

セルフ西原SS
短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・23H営業）
通常営業

（7時開店・23H営業）

セルフ琉大東口SS 休業 休業
通常営業

（7時開店～22時）
通常営業

（7時開店～22時）
通常営業

（7時開店～22時）

セルフ一日橋SS
通常営業
（23H）

短縮営業
（22時閉店）

休業 休業
通常営業

（7時開店・23H営業）